

DM/2060/2019

Elk, 25.07.2019

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018 poz. 1986 z późn.zm) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia PUK/EŁK/4/1887/18/07/2019 – ZP wraz z odpowiedziami:

**Część 1:**

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający dopuszcza, aby ciągnik o mocy 75-80KM posiadał hamulce robocze wielotarczowe mokre, sterowane mechanicznie?

Odpowiedź: tak Zamawiający dopuszcza taki typ hamulców

**Część 2:**

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza, aby ciągnik o mocy 25-30KM posiadał hamulce robocze wielotarczowe mokre, sterowane mechanicznie?

Odpowiedź: tak Zamawiający dopuszcza taki typ hamulców

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza, aby ciągnik o mocy 25-30KM nie posiadał silnika turbodoładowanego, czyli nie posiadał turbiny, co jest konstrukcją prostszą i mniej zawodną?

Odpowiedź: tak Zamawiający dopuszcza taki typ silnika

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuszcza, aby ciągnik o mocy 25-30KM nie posiadał blokady mechanizmu na różnicowego na przednim moście ?

Odpowiedź: tak Zamawiający dopuszcza taki typ przedniego mostu

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby ciągnik o mocy 25-30KM nie posiadał instalacji pneumatycznej hamulców przyczepy 1/2 obwodowej, jest ciągnik posiada homologacją do ciągnięcia przyczep o masie do 2 ton?

Odpowiedź: nie ciągnik musi posiadać instalację pneumatyczną hamulców przyczepy

PREZES ZARZĄDU  
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych  
Spółka z o.o. w Elku

mgr Edward M. Wenda